СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	РЕШЕНИЕ

Об утверждении Плана работы Совета депутатов сельского поселения Леуши
на 3 квартал 2021 года

В соответствии со статьей 24 Регламента работы Совета депутатов сельского поселения Леуши, пунктом 10 статьи 18 устава муниципального образования сельское поселение Леуши Кондинского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:
1. Утвердить План работы Совета депутатов сельского поселения Леуши                         на 3 квартал 2021 года (приложение).
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Леуши И.Г.Зуева.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Леуши                                                                                           И.Г.Зуев

с. Леуши
«29» июня 2021 года
№ 217
	Приложение
	к решению Совета депутатов
	сельского поселения Леуши
	от 29.06.2021 № 217

План работы Совета депутатов сельского поселения Леуши на 3 квартал 2021 года

	№ п/п
	Содержание вопроса
	Ответственный за подготовку МПА, информации

	Июль

	1.
	О внесении изменений в устав муниципального образования сельское поселение Леуши Кондинского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
	Администрация сельского поселения Леуши
(организационный отдел)

	2.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши от 29 апреля 2021 года                 № 207 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в муниципальном образовании сельское поселение Леуши»
	Администрация сельского поселения Леуши
(отдел жилищно-коммунального хозяйства)

	3.
	Разное

	Август

	1.
	Об исполнении бюджета сельского поселения Леуши за 1 полугодие 2021 года
	Администрация сельского поселения Леуши
(отдел финансово-бюджетной политики)

	2.
	Разное

	Сентябрь

	1.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши от 18 декабря 2020 года                        № 181 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Леуши на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
	Администрация сельского поселения Леуши
(отдел финансово-бюджетной политики)

	2.
	Об утверждении плана работы Совета депутатов сельского поселения Леуши на 4 квартал 2021 года
	Администрация сельского поселения Леуши
(организационный отдел)

	3.
	Разное